
 
 

 

 

BASIN BİLGİLENDİRMESİ       
 

TÜV Rheinland, Schmersal için ilk UKCA sertifikasını 
yayınladı 
 

İngiltere pazarına giriş: Schmersal Group, emniyet kilitleri için sertifika 

aldı / İngiltere pazarı için geçiş dönemi 2022'de sona eriyor 

 

Wuppertal / Nürnberg, 25 Şubat 2022. TÜV Rheinland, İngiliz İş, Enerji ve 

Endüstriyel Strateji Ofisi BEIS tarafından resmi olarak tanınan bir test merkezi 

olarak, üretici Schmersal'in AZ300, AZM300 ve AZM300-AS emniyet kilitlerini 

UKCA gerekliliklerine uygun olarak testleri için ilk sertifikasını düzenledi.  

UKCA, United Kingdom Conformity Assessment (Birleşik Krallık Uygunluk 

Değerlendirmesi) anlamına gelir. Resmi Brexit'ten itibaren bu yeni işaretleme 

İngiltere, Galler ve İskoçya'da satılan ürünlerde zorunludur. Böylelikle UKCA 

işareti, şu anda 2022 yılı sonuna kadar İngiltere pazarında ürün onayı için kabul 

edilecek olan AB iç pazarının CE işaretinin yerini alıyor. TÜV Rheinland Industrie 

Service GmbH'de İşlevsel Güvenlik ve Siber Güvenlik Test ve Sertifikasyon 

Kuruluşu Başkanı Thomas Steffens "Birçok müşterimiz için İngiliz pazarının önemli 

olduğunun ve bir test enstitüsü olarak en son yasal gerekliliklerle ilgili olarak 

burada hızlı ve sorunsuz destek sunmamız gerektiğinin çok farkındaydık" diyor. 

 

20 yılı aşkın süredir Schmersal testleri 

TÜV Rheinland, 20 yılı aşkın süredir, merkezi Wuppertal'da bulunan uluslararası 

Schmersal Group'un emniyet anahtarlama cihazlarını ve sistemlerini test ediyor. 

UKCA sertifikası, ürün üreticileri için dikkate değer ölçüde ek çalışma gerektirir. 

TÜV Rheinland, Schmersal ekibiyle birlikte AZ300, AZM300 ve AZM300-AS 

emniyet kilitlerinin UKCA sertifikası için onay sürecini ve uygunluk 

değerlendirmesini hızlı ve başarılı bir şekilde gerçekleştirebildi.  



 
 

 

 

AZM300 emniyet kilitleme cihazlı başarılı pilot projeden sonra, Schmersal artık 

sistematik olarak UKCA'ya göre sertifikalandırılmış diğer ürünlere sahip olacak: 

önce diğer serilerin kilitleme cihazları ve ardından elektronik emniyet anahtarları, 

emniyet röle modülleri ve emniyet ışık perdeleri. Schmersal Group'ta Test, 

Standart Komiteleri ve Dernek Çalışmaları Başkanı Jörg Eisold, "Amacımız, 

Schmersal'in en yaygın ve en sık talep edilen ürünlerini 1 Ocak 2023'e kadar 

UKCA sertifikasıyla donatmak, böylece müşterilerimiz makinelerini yönetmeliklere 

uygun olarak piyasaya sürebilirler." diyor. "Geniş ürün yelpazemiz göz önüne 

alındığında, bu iddialı bir program. Ancak, sertifikasyon sürecinde yer alan tüm 

üçüncü tarafların desteğiyle bu hedefe ulaşabileceğimizi umuyoruz. AZM300 pilot 

projesinde TÜV Rheinland ile yaşadığımız güzel deneyimler bizi çok iyimser 

kılıyor.” 

 

TÜV Rheinland Eylül 2021'den itibaren sertifikalı 

TÜV Rheinland'dan Thomas Steffens ekliyor: "Bir test enstitüsü olarak, üreticilerin 

uygunluk gereksinimlerini göz önünde bulundurarak özel pazar erişim çözümleri 

geliştirmelerinin ne kadar zor olduğunu biliyoruz.“ TÜV Rheinland, Eylül 2021'den 

bu yana "Supply of Machinery (Safety) Regulations 2008" yönetmeliği için 

"Approved Body" (onaylanmış kuruluş) olarak kabul edilmektedir ve bu sayede 

Makine Yönetmeliği Ek IV uyarınca Güvenlik Ürünleri üreticileri için UKCA 

sertifikasyonunu gerçekleştirebilir ve böylece İngiltere pazarına erişimi 

destekleyebilir.  

 
 
İndirmek için baskıya uygun fotoğraf: 
 https://www.schmersal.com/fileadmin/download/press/media/20220218_pressefoto.jpg 

 
Resim başlığı:  

İlk UKCA sertifikası Schmersal’e: Jörg Eisold (solda), Schmersal Group, ve Gebhard Bouwer, 
Onaylayıcı TÜV Rheinland UK Ltd. 
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Basın iletişimi: 
Sylvia Blömker  
Tel: + 49 202 6474-895 
sbloemker@schmersal.com 
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG 
Möddinghofe 30 
42279 Wuppertal 
 
 
 
Schmersal grubu hakkında 
Schmersal grubu, makine emniyeti konusundaki zorlu görevler alanında uluslararası pazar liderleri 
ve uzmanlık öncüleri arasında yer almaktadır. Şirketler grubu, dünyanın en kapsamlı emniyet şalter 
cihazları portföyüyle farklı kullanım alanlarının özel gereksinimleri için emniyet sistemleri ve 
emniyet tekniği çözümleri geliştirmektedir. tec.nicum iş birimi, kapsamlı hizmet programıyla 
Schmersal tarafından sunulan çözüm seçeneklerine katkıda bulunmaktadır. 
1945 yılında kurulan şirket, üç kıtada yedi üretim merkeziyle ve 60’tan fazla ülkede özel şirketler ve 
satış ortaklarıyla faaliyet göstermektedir. Schmersal Grubu, dünya genelinde 1.900'den fazla kişiyi 
istihdam etmektedir.  
 
www.schmersal.com  
www.tecnicum.com 
 
Bültenimizi iptal etmek ve Schmersal’in basın bilgilendirmesini almak istemiyorsanız, aşağıdaki 
linki tıklayın: İptal 
 
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG gizlilik politikası ile ilgili bilgileri burada bulabilirsiniz  
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